
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Sábado 5 de diciembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 50760

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
36

53
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

36537 Anuncio de formalización de la Jefatura de Intendencia de Asuntos
Económicos Centro. Objeto: Servicio de mantenimiento preventivo y
correctivo para tres estaciones de descontaminación de bajas sanitarias
NBQ y once puestos de socorro. Expediente: 2003815019000.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro.
b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de Intendencia de Asuntos

Económicos Centro.
c) Número de expediente: 2003815019000.
d )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :  h t t p : / /

w w w . c o n t r a t a c i o n d e l e s t a d o . e s / w p s / p o r t a l .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo para tres

estaciones de descontaminación de bajas sanitarias NBQ y once puestos de
socorro.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50421000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 201.652,80.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 100.826,40 euros. Importe total:
121.999,94 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 23/11/2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 26/11/2015.
c) Contratista: Innovation for Shelter, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 100.454,49 euros. Importe

total: 121.549,44 euros.

Madrid, 2 de diciembre de 2015.- Segundo jefe de la Unidad de Contratación
de la JIAE Centro.

ID: A150053133-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-12-04T17:03:22+0100




